
 

 
 

                             ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  12.04.2023г.                                                                                                       № 23 

 

 

«О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области №33 от 16.09.2020г. «Об 

утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния 

автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на 

территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области, утверждении состава и положения о Комиссии по оценке технического 

состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных 

на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 3 постановления главы Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области №33 от 16.09.2020г. 

«Об утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных 

дорог общего пользования местного значения расположенных на территории 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области, утверждении состава и положения о Комиссии по оценке технического состояния 

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на 

территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области» 

 

     1.1. Вместо Точенова Г.Д.- специалист сельского поселения  

читать: - Жусубаева А.Ж. – ведущий специалист Администрации сельского поселения 

     1.2. Убрать строку: Скок С.П. – Государственный инспектор дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД России по Москаленскому району  (по согласованию). 

 

 

Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А.Кузнецов 

 


